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Szpony i pazury na boisku!
1 godz. 58 minut temu

W sobotę 3 maja na stadionie Klubu 

Sportowego Piaseczno przy ulicy 1 Maja 

16 zostanie rozegrany mecz pomiędzy 

drużynami najwyższej klasy rozgrywkowej 

Polskiej Ligi Futbolu Amerykańskiego - 

PLFA I.

Drużyna mistrza Polski z 2006 roku Warsaw 
Eagles będzie podejmować zespół Kraków 

Tigers. Tym spotkaniem zawodnicy Or łów 

rozpoczną swój udzia ł w tegorocznych rozgrywkach ligi. 

Oba zespo ły mia ły możliwość gry przeciw sobie w sezonie 2007. 
Z dotychczasowego bilansu tych spotkań jasno wynika, że zdecydowanym 

faworytem tego meczu jest drużyna z Warszawy. 

Tylko zwycięstwo!

Po odpadnięciu w fazie play-off w poprzednim sezonie zawodnicy Warsaw Eagles 
mają jasno postawiony cel - odzyskać tytuł Mistrza Polski. Przez ca łą przerwę 
zimową drużyna z Warszawy bardzo ciężko trenowa ła i jednocześnie 

przebudowywa ła ca ły system szkoleniowy. Największa zmianą jaka dokona ła się 
w ekipie warszawskiej jest zmiana na stanowisku głównego trenera. Od jesieni 

2007 roku Or łami dowodzi Ian Wilcock który zastąpi ł Romana Pichetę. 

Pod okiem nowego trenera Eagles bardzo drastycznie zaostrzyli dyscyplinę 
w swoich szeregach. Dodatkowo zosta ły wprowadzone testy wydolnościowe dla 

graczy, które mają na celu ciągły monitoring postępów zawodników. Wszystkie te 

zmiany mają zagwarantować warszawiakom ca łkowitą dominację w Polskiej Lidze 
Futbolu Amerykańskiego i drugi tytuł mistrza.

Nowe wcielenie

Zeszły sezon i początek obecnego drużyna Kraków Tigers nie może zaliczyć do 

udanych. Pomimo widocznych zmian w technice i dynamice gry krakowianie mają 
bardzo niekorzystny bilans zwycięstw. Jednak już w przedsezonowych sparingach 
Tygrysy pokaza ły że zima up łynęła na ciężkiej pracy nad poprawą techniki gry. 

Pozostaje tylko pytania czy te wszystkie zmiany w stylu gry wystarcza na tak silny 
zespół jak Warsaw Eagles. 

Początek spotkania o godz. 14:00. Wstęp wolny.

Rados ław Rykiel, Biuro Prasowe PLFA
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